
                                               曜日 校内行事 一般下校 完全下校 日課 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

1 土 学年末休業

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 着任式・始業式 特 着任式 始業式 学活

7 金 お弁当　生徒会会議(昼・放) 14:40 16:40 A 学活 学活 社会 理科 体育

8 土

9 日

10 月 入学式準備　お弁当　部活なし
臨時代表委員会(昼) A 学活 学活 式練 式清掃 式準備 　

11 火 第77回入学式 特

12 水 給食開始　身体測定　避難訓練
合同帰りの会 15:40 16:40 A 学活 身体測定 学活 避難訓練 美術 学活

13 木 新入生歓迎会リハ 　前日準備
清掃なし 生徒証明写真撮影　自転車点検 14:55 16:40 A 学活＋写真 学活 音楽 英語 総合

14 金 新入生歓迎会（仮入部開始） 15:50 16:40 B昼L 道徳 技術 国語 数学

15 土

16 日

17 月 正式日課開始 14:55 16:40 A 月１ 月２ 月３ 月４ 総合

18 火 全国学テ（国数英） A 国語 数学 英語 調査 火５ 火６

19 水 オープンスクール 15:40 16:40 A 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 総合

20 木 保護者会　PTA総会　清掃なし B 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 保護者会

21 金 15:40 16:40 A 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

22 土

23 日

24 月 全校委員会 15:50 16:40 B昼L 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 総合

25 火 生徒会会議 A 道徳 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

26 水 代表委員会　職員会議　清掃なし A 月１ 月２ 月３ 月４ 総合

27 木 合同帰りの会　歯科検診 A 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

28 金 １年生正式入部 15:40 16:40 A 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 学活

29 土 昭和の日

30 日

3日(水)

4日(木)

5日(金)

内科検診

２５日（木）

１７日（水） 眼科検診

高校訪問(PM)

耳鼻科検診

進路保護者会①

３０日（火） 尿検査２次

子どもの日

尿検査１次　教育相談期間

１２日（金）

２６日（金） 英検①

R5.4.6

≪５月の予定≫
１日（月）

11:15

14:40

12:00

15:55

14:15

15:55

14:40

15:55

新入生歓迎会

全国学テ（話すこと調査）

入学式

８日（月）

１９日（金）

９日（火） 尿検査１次予備日

２４日（水）みどりの日

憲法記念日




